¶ Diastophi oculi, 2̄agorōt, in furentibus perversi: ut apostrophi, retroversi, à sp̄iφ̄o verto. }

Dlāsymūs, 2̄agorūḡs. Figura est, qua una dictio ad duo diversa significata distrahitur. Virg. 9. Eclog.

— argutos inter strepere anser olores:

id est, malus Poëta inter bonos. Fit à verbo Græco 2̄agorēw, quod inter cetera significat Distraho.

Diasyrticum, est bipartitum, & Trisyrticum, Tetrasyrticum: Tripartitum, Quadripartitum.

Dlātēsārōn, dīsārōn, authore Macrobius, Musicae mensura est, constans duobus tonis & semitono minore. GALL. Un accord de musique contenant deux tons & demy.

Dlāthēcā, x. { רְבִירִים אַחֲרֵנִים debarim acharonim. 2̄agorēn. GALL. Testament. ITAL. & HISP. Testamento. GERM. Ein Testament. ANGL. A testament. } & Diatheca, orum, pro testamento ponitur, & pro hereditate quæ testamento obvenit. Quum autem testamentum significat, pluraliter plerumque effertur. Martial, lib. 11.

O quantum diatheca valent, & quinque comati,

Tunc quum pauper erat, non sibi erat Aper.

Dlāthēsīs, dīsōtis. Affectus: & unum ex accidentibus verbi, quod Latini genus vocant.

¶ Diatichisma, murus intersepiens, interpositus ad aliquid dirimendum, Bud.

Diatim, id est, quotidie.

¶ Diatonus, dīsōt. Lepides, qui perpetua crassitudine utraque parte religando parietum soliditatem confirmant. Dicuntur dīsōt, à 2̄agorēw, pertendo, quia per utrumque extremum tenduntur. Vitruv.

Dlātretūs, a, um. Tornatilis, dīsōt, ut Diatretus calix: 2̄agorēw enim aut perforo significat, aut torno conficio. Ulp. l. si servus, ad legem Aquil. Si calicem diatretum faciendum dedisti, si quidem imperitia fregit, damni injuria tenebitur. Hæc pocula à Cicerone & Salustio fere Toreumata vocantur. Hinc Diatretarius cælator, qui tornata opera facit, in l. 1. C. de excus. artific.

Diatriba, dīsōt, mora, commoratio, disputatio: item locus exercitii: Gellius cap. ult. lib. 1. }

¶ Diatypolis, 2̄agorūn, deformatio. }

Diaūlūs, dīsōt. Spatiū duorum stadiorum. Stadium enim, ut Hieronymo placet, pedes in longitudinem sexcentos habet: diaulus, mille ducentos: milliarium, stadia octo: dolichus, δολιχός, stadia duodecim. Vitruv. lib. 5. In palestris peristyla quadrata, sive oblonga ita sunt facienda, ut duorum stadiorum habeant ambulationis circuitu[m], quam Græci vocant διώλον. } ¶ Est etiam mesaulium. ¶ Aliud diaulus, aliud tibia: αὐλὸς est tibia: item quidquid longum & angustum est. Diaulon in scena dicebatur, ubi tacentibus omnibus intus concinebat tibicen. Rhodig. lib. 9. cap. 7. ubi etiam agit de variis Tibiarum speciebus. } ¶ Item Diaulus vir erat ex medico factus cadaverum funerator: de quo Martialis,